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MNumri i Referencés

Organizata

Pozita e punés

RN0O0014565

Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit

Drejtor i Departamentit pér
Digjitalizimin e Arsimit

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr Kodi

| RANOO56112
RAN0O56159
RAN0052921
RAN0055132
RAN0054962
RAN0O53711

ch W B W P =

Emri
Ardiana
Bekim
Jetmir
Ramadan
Sabri
Skender

Mbiemri

Sha béj—HysenE
Latifi

Haziri

Beqiri

Klaigi

Llalloshi




